
1 

 

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor majetkoprávní 
   

 

Váš dopis zn.:    

Naše značka:      P10-320568/2024 

Vyřizuje linka:  735 

V Praze dne:  29. 7. 2024 

   

    

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 18. 7. 2024 

Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 

„Vážení, 
 

na mé předchozí žádosti o informace týkající se monitoringu dotačních příležitostí jsem obdržel od 

povinného subjektu odpověď, že: "Frekvence dodáváni monitorovacích zpráv povinnému subjektu je 
měsíční, v každém kalendářním měsíci bude monitorovací zpráva dodána povinnému subjektu do 15. 
dne v daném kalendářním měsíci". 

 

Ve svém přípisu ze dne 20.6.2024 mě povinný subjekt informoval, že mi bude monitorovací zpráva 
zasílána každý kalendářní měsíc na email a že pokud 15. den připadne na 
sobotu či neděli, pak že zpráva bude zaslána bezodkladně po 15. dni daného kalendářního měsíce. 

 

Vzhledem k faktům, že: 
 

• dnes je 18.7.2024; 
• aktuální monitoring dotačních příležitostí jsem neobdržel; 
 

svou žádost v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním zákona 
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím připomínám a o poskytnutí aktuálního 
monitoringu dotačních příležitostí žádám. 

 

Současně nadále žádám, aby monitoring dotačních příležitostí byl automaticky pravidelně zasílán 
mně jako zastupiteli MČ Praha 10. 
 

V úctě…“. 

 



2 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující 
formě: elektronicky na Vámi uvedený e-mail a do Vaší datové schránky ve formě přílohy č. 1 

tohoto přípisu. 

 

Závěrem Vás informujeme, že Vám přípisem č. j. P10-253579/2024 ze dne 20. 6. 2024 bylo sděleno, 
že monitorovací zprávy Vám budou odeslány s minimálním možným zpožděním oproti termínu 
stanoveném ve smlouvě, a to z důvodů administrativního a pracovního vytížení. Dále Vám 
sdělujeme, že OMP Vám tuto monitorovací zprávu zaslal v souladu s přípisem č. j. P10-253579/2024 

ze dne 20. 6. 2024, ještě předtím, než obdržel Vaši žádost podle InfZ ze dne 18. 7. 2024, resp. Vaše 
žádost o informace byla k povinnému subjektu doručena dříve, než byl uvedený e-mail s 

monitorovací zprávou odeslán. Nicméně, z důvodu nezbytného administrativního zpracování a 
zaevidování Vaší žádosti o informace se OMP o ní dozvěděl až poté, co byla monitorovací zpráva již 
odeslána. 
 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 
 

 

S pozdravem  

 

 

Bc. Jakub Brzoň 

vedoucí odboru majetkoprávního  „otisk razítka“ 

„elektronicky podepsáno“     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 - Monitorovací zpráva  
 

 

 

 

 

 

 

 

Sídlo: Vinohradská 3218/169, Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093735 

Pracoviště: Vinohradská 3218/169, Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            

IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 


